# প্রথম আলো

বৃহস্পতিবার, ১০ মে ২০০১, ২৭ বৈশাখ ১৪০৮

## গ্রামীণ মিউচুয়াল ফান্ডের আনুষ্ঠানিক আত্মপ্রকাশ

নিজস্ব প্রতিবেদক

দেশের বেসরকারি খাতে দ্বিতীয় মিউচুয়াল ফান্ড গ্রামীণ মিউচুয়াল ফান্ড আনুষ্ঠানিকভাবে আত্মপ্রকাশ করেছে। গ্রামীণ ব্যাংকের উদ্যোগে এই মিউচুয়াল ফান্ড আগামী পাঁচ থেকে ছয় মাসের মধ্যে পুঁজি বাজারে চলে আসবে।